
Fremtidens kulturskole  

Invitasjon til deltagelse i regionale program 
"Vil dere være med å ta erfaringer, kunnskap og læringsutbytte fra pilotprosjektet  

"Kulturskolen som utviklingsaktør i fremtidens kommune" videre? 

 

Deltakelse i programmet vil bidra til gjennomføring av kommunalt 

og regionalt utviklingsarbeid.  

Det er ikke et enkeltstående prosjekt i tillegg til alt annet, men 

sees i sammenheng med arbeid med valgte utviklingsområder, 

hvor Fremtidens kulturskole bidrar til konkretisering og 

planmessig arbeid med gjennomføringen av disse.  

 
Hensikten med utviklingsprogrammet er å:  

Bistå kommunene med kulturskoleutvikling spesielt og samfunnsutvikling generelt, med særlig fokus 
på oppvekstfeltet og kulturfeltet slik at flere samfunnsområder aktualiseres i samspillet med 

kulturskolen. 

Bidra til å styrke arbeid med medvirkning, bærekraft, innovasjon og samskaping, slik at barnehage, 
SFO, skole, kulturskole og andre aktuelle aktører samhandler om helhet og sammenheng i 

oppvekstfeltet.  
Forsterke sammenhenger mellom det utviklingsarbeidet Norsk kulturskoleråd gjør i sine program og 

«temasatsinger» og det faste regelmessige arbeidet som gjøres i fylkene og fylkesavdelingene. 

 

De regionale programmene vil være et rammeverk for tankesett og arbeidsmåter for 
operasjonalisering av utviklingsområdene som er vedtatt av Norsk kulturskoleråds fylkesavdelinger 

Organiseringen 

➢ Programperioden strekker seg over tre semester som inneholder seks fysiske samlinger for 

erfaringsdeling mellom deltakerkommunene. 

➢ Kommunen setter selv sammen en kommunegruppe for deltakelse i programmet. Gruppen møter 

på fellessamlinger i hele programperioden, i tillegg til arbeid i egen kommune mellom 

samlingene.   

➢ Veiledning tilbys den enkelte kommune, gjennom veilederstøtte i kommunenes eget 

utviklingsarbeid. 

Deltakere 

➢ Programmet retter seg mot Norsk kulturskoleråds medlemskommuner og fylkesavdelingenes 
styrer. 

➢ Fylkesavdelingenes styrer kan søke om deltakelse   på vegne av medlemskommuner i sitt fylke. 
➢ Deltakerkommunene setter sammen en utvalgt gruppe med representanter fra kulturskolen og 

samarbeidsparter, som forplikter seg til å delta på samlingene og mellomarbeid knyttet til 
programmet.  

➢ Deltagerne må ha et ønske om utvikling av kulturskolen som skoleslag i et samfunnsperspektiv. 
➢ Deltakerne må legge til rette for lokal samskaping og ha en åpen tilnærming til kulturskolen som 

utviklingsaktør i fremtidens kommune 

https://www.ks.no/FREMTIDENSKULTURSKOLE


Fremtidens kulturskole  

Hvorfor skal medlemskommunene delta som en del av en region? 
➢ Gjennom tett samarbeid, erfaringsdeling og nettverksbygging på tvers, skapes felles kunnskap- og 

forståelsesgrunnlag som vil styrke kulturskoleutviklingen i regionen 
➢ Bidra til god regional utvikling gjennom å utforske sammenhenger på tvers av kommunene og 

mellom aktører i regionen  
 

Hva vil Norsk kulturskoleråds fylkesstyre sin rolle være? 
➢ Fylkesavdelingenes styrer søker om deltakelse på vegne av egen fylkesavdeling og sine 

medlemskommuner. 

➢ Legger til rette for god informasjon, dialog og samhandling omkring programmet med sine 

kommuner.  

➢ Gjør programmets mål og intensjon kjent hos øvrige kommuner og aktuelle samarbeidsparter i 

regionen/fylket 

➢ Deltar i arbeidet med å tilrettelegge delingsarenaer  

➢ Bidrar til kobling av kommuner som kan tenke seg å delta i programmet 

 

Hva vil programledelsen i Norsk kulturskoleråd sin rolle være?  
➢ Ha det overordnede ansvaret for gjennomføring av utviklingsprogrammet 

 

Frist for tilbakemelding 
Første frist for fylkesavdelingene til å melde interesse for deltakelse, for eget fylke og egne 

kommuner, er 15.september. 

15. september er en «temperaturmåling» på motivert og interessert fylkesavdeling på dette stadiet – 
så går vi i dialog og legger videre fremdrift. 
Interessen meldes til: post@kulturskoleradet.no  

Emne: Fremtidens kulturskole, Regionale program 

Tekst: Navn på fylkesavdelingen og interesse for deltakelse formidles  

 

Noen hovedpunkter frem mot oppstart i 2024 
• Dialogmøter på forespørsel med enkeltfylker og andre 

aktører 

• Målet er at alle fylker som ønsker deltakelse har avklart 

dette innen 15.september. 

• Endelig deltakelse avklares etter fylkesårsmøtene, 

kommunene får egen søknadsfrist etter dette. 

• 2 presamlinger i oktober og november, for å gi 

kommunene godt grunnlag for å søke deltakelse. 
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